
83.07

83.10

81.45

80.49

80.56

80.26

80.99

83.00

83.29

Don-Bosco-Schule
KGS

Quettinger Straße

84

86

593

Lichtschacht

T-Träger OK=87.30

Bushaltestelle

Treppe

82,88

82,94
82,85

82,88

82,99
83,23 83,31

82,93
265 qm

82,80
170 qm

83,26

83,19

83,21

83,19

83,285

83,29

83,14
130 qm

83,25

83,185
83,275

82,93
200 qm

83,03

83,03 82,93
200 qm 83,03

82,98

83,09
83,13

83,215

80,745

80,68

80,65

81,24

81,14

81,135

160 qm

81,30
40 qm

81,57

81,65

81,685

6%

6%

80,91

82,035

6%

6%

81,43

82,81
320 qm

82,90

82,09

Neubau Mensa + OGS
Sanierung Turnhalle

Neubau Mensa + OGS
Sanierung Turnhalle

Mensa + OGS

81,03

81,05

81,16

81,46
81,46

83,07

83,29

83,49

82,95

82,975

82,90

82,98

83,24 83,32

83,20

82,99

82,99

Turnhalle
OKF = 81,47

81,28

81,40

81,38

81,26

81,65

81,54
160 qm

81,46

81,38

81,3881,24

82,85
120 qm

83,01

82,90

83,03

81,28
81,26

82,915

82,955

OKF
83,03

83,20

OKF83,24

83,085

83,05
60 qm

82,86

30 qm

75 qm

200 qm

Gebäuderinnen 0 qm

82,9582,7682,5782,3882,1982,0081,8181,6281,43

81,19

81,30

81,27

82,04

82,19
82,20

82,85

82,85

6,5m²

81,38

81,27

10
,50

1,50

5,00
6,00

6,00

2,15

83,04

83,19

83,00

Unterbau befahrbarer
Flächen:
10 cm Frostschutzkies
35 cm Mineralgemisch 0/45

Unterbau fußläufige
Flächen:
10 cm Frostschutzkies
25 cm Mineralgemisch 0/45

80,81

Muldenrinne mit
Einlauf, Klasse D
aus Pflaster 14x16x24

Muldenrinne mit
Einlauf, Klasse D
aus Pflaster 14x16x24

80,88

OK L-Mauer 82,94

Anschlußhöhe
ca. 82,88

Detail 'A'

83,02

83,02

Außenwasseranschluß

OKM 83,00

Detail 'C'

Detail 'B'

81,43

81,43
81,4381,34

81,26
81,30

Rinne
Klasse B

Rinne
Klasse D

Detail 'E'

Detail 'F'

Detail 'D'

2587 m²

Verfüllung mit
Mineralgemisch

LEGENDE
Asphalt

Pflasterfläche

Fallschutzbelag

Pflanzfläche

Sitzmöglichkeit

Baum vorhanden

Baum neu

Rost

Entwässerungsrinne

Abfallbehälter

Müllcontainer

Fahrradständer

Container Hausmeister

Zaun

Geländer

Tischtennisplatte

Schranke

Kantenstein 8x20x100

Spielgerät

Spielboard

Ortbetonmauer

Kantenstein 8x25x100

Kantenstein 8x40x100

Basamentstein 14x16x24

Bordstein 10x25x100

Plattenstreifen 20/40x40x5

Pflaster höhenmäßig regulieren

Pflaster Bürgersteigabsenkung

wassergebundene Fläche

Barriere

Absperrpfosten

Baumbügel

Fahnenmast

Jugendbänke

Balltrichter

Container Spielmaterial

vorh. Mauer

Kicker

Rufsäule mit Zutrittsleser
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KGS Don - Bosco -Schule
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